^dictant baroniam penes nos heredem universalem,dicti domini quondam 
patris nostri remaneret si comode fieri posset, convenitnus cum Guillel-
i n o Seguini manumissorem dicti dominis patris nostri, coeteris coiti-
i ¡ 1 : 1 1 1 1 1 1 1 il sor ¡bus suis mortui, seu uti.. . nolcntibus aut non volentibus 
dictam tnanumissoriatn quod nos solveremus plus per certuni justum pre-
cium dictae barotiiae dictis debitis et injuriis pro quibus ipsam baro
niam vendi d e b r a i propter quod dicta baronia de consensu et laudentio 
dicti Guillelmi de Seguini rcmansit penes nos ut heredem dicti domini 
patris nostri et nos de volúntate et assensu Guillelmi beguini et com
mun un) issores praedicti et ad congnitionem prioris donius fratrum prae-
dicatorum Gerundae et guardiani domus fratrum minorimi Castillionis 
ad quorum cognitionem dictus dominus pater noster in suo testamento 
mandavit solvi et restituì debita et injurias superdicta, solviinus per di
versas partes duo nidia libris Barchitionae debitise t injuriis antedictis, 
ìllis quibus dicti prior et guardianus decrevcrunt Tore solvendas tanquatti 
prioribus tempore et prioritas jure, in obligations dictae baroniae, proitt 
de dictis solucionibus et aliis ex tat per publica instrumenta, et per 
integrum pretium seu juxtani cxtimacioncm dictae baroniae, qua comu-
niter extimabatur valere tria milita et quinientas libris Barchinonae, 
licet nunc majus precium nos inde habeamus propter gratiam inde no
bis facta m per illustrissimum dominum SANTIUM Dei gratia regem Ma
jor i ze , non possumus comode solvere, volentes tarnen et desiderantes 
usque ad dictam extimacionem et plus integre satisfacere debitis et in
juriis que ad lui ne remanent ad solvendum propter admodum dicti ma
numissores si veiididissent dictam baroniam ejus precium convertis
sent in solucionibus debitorum et injuriarum ipsorutn. ldcirco juxta 
formam dictae gratiae nobis facta per prefatutn dominum regem Majo
rität illustrem, qui nobis concessit quod dictam baroniam possimus in-

BARONIA DEL CONDE DE AMPURIAS 

vii Idus Octobris anno Domini MCCCXVIII 
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feudare. personis etiam non generosis, concessit etiam nobis quod lau-
ditnium quod ad eum pertinere poterat et dcbebat de prima alienatione 
seu infeudatione quam de dicta baronia facercinus... nostrum et penes 
nos integre remaneret prout hsec et alia in carta dictae gratiae latius 
contineniur propter quod longc plus de infeudatione prius aliam habui-
semus, habemus, damus et concedimusad feudum, honorabile P I . T R O E T